
令和 5 年 3 月 15 日 

新入生保護者各位 

京華中学・高等学校 

校 長  町 田 英 幸          

 

入  学  式  挙  行  に  際  し  て 

          

 浅春の候、保護者の皆様にはご清祥のことと存じ上げます。 

さて、本校では、入学式挙行に際しまして、引き続き新型コロナウイルス感染症防止の策

を採って参ります。誠に恐縮ではございますが、下記の点にご協力賜りたく、ここにお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．当日、多くの保護者の皆様が参列されることを想定して、席をご用意しております。 

  しかし、想定以上となることもあるかと思われます。その際は、式場に入場できない 

  ご家族様のために、別会場でサテライトにて、式の様子を放映致しますので、こちら 

  もご利用下さい。なお、式場、別会場とも着席以外でのご利用はご遠慮下さい。 

２. 当日体調が優れない方の参列はお控えください。 

３．４号館入口エントランス付近にて、サーモグラフィーによる体温検査を実施しており 

  ますので、ご協力の程お願い申し上げます。 

４．校内では、マスクの着用をお願い致します。 

５．アルコール消毒液を校舎入口、会場入口等各所に設置いたしますので、手指消毒にご 

  協力下さい。 

６．換気のため体育館内の扉や窓などを式典中も開放致します。天候によっては寒い場合 

  もございますので、服装にはご留意下さい。 

 

 以上、新入生および新入生のご家族にとりまして心に残る式にしたいと考えております。

何卒、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 


